

2016-2017/2017-2018 AKADEMİK YILI ÖĞRENCİ KONSEYİ SEÇİMLERİ DUYURUSU

“Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Konseyleri ve Yükseköğretim Kurumları Ulusal Öğrenci Konseyi Yönetmeliği” ve “Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi” hükümleri gereğince ; 2016-2017 ve 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında geçerli olmak üzere (2 yıl) “Öğrenci Konseyi” seçimleri, aşağıda belirtilen kurallar çerçevesinde gerçekleştirilecektir;

1)- Birim (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuar/MYO) Öğrenci Temsilcisi seçimi için; birinci ve ikinci öğretim programına kayıtlı öğrencilerin tümü, Birim (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuar/MYO) Öğrenci Temsilcisini, seçeceklerdir.

2)-Seçimlerin ilk aşamasında yapılan oylama sonuçlarına göre seçilen Birim (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuar/MYO) Öğrenci Temsilcileri, “Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğrenci Konseyi’ni” oluşturacaklardır.

*Seçimlerin ilk aşaması, sandık usulüne göre gizli oy verme şeklinde Birim (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuar/MYO) Seçim Kurulları gözetim ve koordinatörlüğü ile gerçekleştirilecektir.

3)-Seçimlerin ikinci aşaması için Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğrenci Konseyi; (Fakülte/Yüksekokul/Konservatuar/MYO) Öğrenci Temsilcileri, ilan edilen tarihte yapılacak toplantı ile kendi aralarından seçeceği kişilerden yönetim organlarını oluşturacaktır.

*Seçimlerin ikinci aşaması, gizli oy yöntemi ile Rektörlük Seçim Kurulu gözetim ve koordinatörlüğü ile gerçekleştirilecektir.

4)-Duyurular, Üniversitemiz ana web sayfasında ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı web sayfasında yapılacaktır. Seçimler, belirlenen takvim çerçevesinde tamamlanacak olup, seçim süreci ile ilgili takvim ve duyurular <http://www.konya.edu.tr> web adresinde yer alacaktır.

Tüm öğrencilerimizin; seçimlere aday olarak veya kendilerini temsil etmek üzere aday olanlara oy vermek suretiyle haklarını kullanmaları gerekmektedir.

Yapılacak seçimlerin ilgili mevzuat ve kurallar çerçevesinde yürütülebilmesi için akademik ve idari birimlerimiz ile öğrencilerimizin gerekli özen ve çabayı göstereceklerine inanıyor, seçilecek öğrenci temsilcilerine başarılar diliyoruz.

NOT: Oluşabilecek sorunların kısa sürede giderilmesi amacıyla; Rektörlük Seçim Kuruluna, akademik birim seçim kurulu temsilcileri veya birim yöneticileri tarafından acilen bilgi verilmesi gerekmektedir. Bilgi verilmeyen, ortaya çıkan sorun hakkında tespit tutanağı düzenlenmeyen veya seçim aşamasında yapılmayan itirazlar dikkate alınmaz.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü